

Swerock toimittaa betonia Varsinais-Suomessa

Peab Industrin valmisbetonin ja kiviaineksen tuottajat käyttävät nyt nimeä Swerock. Varsinais-Suomessa ja Etelä-Suomessa toimivat MBR ja YN-Sora sekä Pohjanmaalla sijaitsevat Lapuan Betoni, Vasa Betong ja Isokyrön Betoni toimivat jatkossa yhden brändin alla.

- Halusimme kaikki toimijat saman brändin alle. Tunnettu, vahva brändi tuo tukea investointeihin ja tuotekehittelyyn, Länsi-Suomen myyntipäällikkö Jani Lehtinen kertoo.

Nimen muutoksen myötä Swerock on uusi aputoimini: yhtiön omistus ja johto pysyy ennallaan ja paikallinen toiminta jatkuu, Lehtinen lupaa.

- Vahvuutemme on ollut ja on jatkossakin henkilökohtainen, paikallinen palvelu. Olemme saaneet asiakkaitamme paljon kiitosta ammattitaitoisesta henkilökunnastamme ja valmisbetonimme laadusta ja hintalaatu suhteesta, Lehtinen kertoo.

Swerockilla on Varsinais-Suomessa betonitehtaat



Olemme saaneet asiakkaitamme paljon kiitosta ammattitaitoisesta henkilökunnastamme ja valmisbetonimme laadusta ja hintatasosta, myyntipäällikkö Jani Lehtinen kertoo. Taustalla näkyy Swerockin uusi 31 metrin hallipumppu.

Loimaalla, Salossa, Naantalissa ja Liedossa. Aliurakoitsijoinen se työllistää alueella viitisenkymmentä henkeä.

Pohjoismaiden suurin valmisbetonin toimittaja

Swerock on yksi pohjoismaiden suurimpia materiaalin ja palveluiden toimittajia rakennus- ja maanrakennusalalla. Konsernilla on toimintaa Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa. Swerockin asiakkaita ovat niin suuret rakennusliikkeet kuin yksityishenkilötkin.

- Teemme kaiken kokoisia urakoita, kertaluonteisista kesägrillin pohjan valuista lähtien, Lehtinen sanoo.

Tarjontaan kuuluu valmisbetoni, valmisbetoniin liittyvät palvelut, sekä kiviaineet

- Annamme mielellämme myös neuvontaa varsinkin betonin valuun ja jälkiohoon, kuten lujouden kehitykseen ja suojaukseen, liittyvissä asioissa. Paras lopputulos saadaan silloin, kun tehdään yhteistyötä, Lehtinen sanoo.

Länsi-Suomen
tilauskeskus
Puh. 0290 091 092
www.swerock.fi

SWEROCK